

P.M. Błocny

Urząd Gminy w Rzęśni	
wpłynęło dnia	15.01.2024
Nr	342
podpis	zał.
Znak sprawy	

SPRAWOZDANIE KOŃCOWE z wykonania zadania w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Rzęśnia

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na obszarze Gminy Rzęśnia

nazwa zadania

określonego w umowie nr **17/2023**

zawartej w dniu **13.01.2023**

data złożenia sprawozdania **15.01.2024**

I. INFORMACJE OGÓLNE

1. Sprawozdanie merytoryczne z wykonanego zadania.

W sprawozdaniu konieczne jest uwzględnienie wszystkich planowanych działań, zakres w jakim zostały zrealizowane, i wyjaśnienie ewentualnych odstępstw w ich realizacji.

Ludowy Klub Sportowy „CZARNI” z siedzibą w Rzęśni powstał w 2003 roku. Stowarzyszenie to w dużej mierze wywodzi się z Ludowych Zespołów Sportowych. Terenem działania Stowarzyszenia jest teren Gminy Rzęśnia. Klub zrzesza na dzień dzisiejszy ok. 60 członków. LKS „CZARNI” w swojej działalności prowadzi dwie sekcje: piłki nożnej oraz piłki siatkowej. Zajmuje się również organizacją zajęć dla dzieci i młodzieży. Jest organizatorem i współorganizatorem turniejów oraz zawodów o zasięgu gminnym, powiatowym oraz regionalnym. Organizowane zawody sportowe pozwalają na rywalizację sportową dzieci i młodzieży ale również dorosłych.

Głównym zadaniem LKS Czarni Rzęśnia w mijającym roku tak jak i w latach wcześniejszych było prowadzenie drużyn piłkarskich oraz drużyny siatkarskiej. W 2023 roku Klub prowadził do połowy roku trzy zespoły piłkarskie takie jak zespół seniorów występujący w klasie okręgowej oraz dwa zespoły juniorskie występujące w klasie junior A1/B1 występujący okręgu Piotrkowa Trybunalskiego, w klasie żak F2 występujący w okręgu Sieradza. Drużyny grające w lidze uczestniczyły w rozgrywkach prowadzonych przez Łódzki Związek Piłki Nożnej. Klub prowadził również zajęcia z piłki nożnej dla grupy chłopców urodzonych 2011 – 2012 – 2013 - 2014 roku. Sekcja siatkówki natomiast prowadziła drużynę siatkarską seniorów występującą w II lidze w mężczyzn, rozgrywkach prowadzonych przez Polski Związek Piłki Siatkowej. W drugiej połowie

2023 roku liczba drużyn w sekcji piłki nożnej, które uczestniczyły w rozgrywkach prowadzonych przez związek uległa zmianie. Przeszła funkcjonować drużyna występująca wiosną w klasie junior A1/B1. Część zawodników, która wychowywała się w tej drużynie przeszła do drużyny seniorów, część odeszła do innych klubów, niektórzy zawodnicy zawiesili/zakończyli grę w piłkę nożną. W oficjalnych rozgrywkach występowała drużyna złożona z zawodników urodzonych 2015-2016 roku w kategorii żak F1. Klub prowadził w drugiej połowie 2023 roku dwie grupy zawodników, które nie uczestniczyły w oficjalnych rozgrywkach. Była to grupa chłopców urodzonych w 2011 – 2012 – 2013 – 2014, uczestniczyli oni w regularnych zajęciach sportowych/treningach prowadzonych przez Klub. Dla grupy tych chłopców trener organizował mecze sparingowe z innymi drużynami w tych kategoriach wiekowych oraz uczestniczyli oni w kilku turniejach w 2023 roku. W drugiej połowie 2023 roku prowadzono również zajęcia dla grupy chłopców urodzonych 2017 – 2018 – 2019 roku jest to najmłodsza grupa dla, której Klub prowadzi zajęcia i treningi z piłki nożnej. Jest to grupa początkująca i w 2023 roku chłopcy uczyli się podstaw gry w piłkę nożną nie uczestniczyli w żadnych rozgrywkach ani turniejach.

W ramach prowadzonych drużyn piłkarskich Klub w mijającym roku zatrudniał jednego trenera oraz jednego instruktora piłki nożnej. Byli to Tomasz Filipiak oraz Marcin Brożyna. Trenerzy mieli przydzielone zespoły z którymi pracowali. Trener Filipiak kontynuował swoją już kilkuletnią pracę w LKS CZARNI Rzaśnia jako trener pierwszego zespołu seniorów klasa okręgowa jak również zespołu juniorskiego występującego w klasie junior (pierwsza połowa roku) oraz prowadził zajęcia treningowe z grupą młodszych dzieci, z tą drużyną występował w oficjalnych rozgrywkach w klasie żak. Jest to kontynuacja pracy zarówno z seniorami jak i juniorami. W przypadku trenera Filipiaka, prowadził on zajęcia treningowe dwa razy w tygodniu z seniorami, dwa razy w tygodniu w drużynie młodzieżowej oraz dwa razy w tygodniu z grupą młodszych dzieci, natomiast w weekendy wraz ze swoimi zespołami uczestniczył w rozgrywkach ligowych. Pod opieką trenera Filipiaka w roku 2023 jak i poprzednich latach była grupa ok. 20 seniorów jak również grupa ok. 30 juniorów.

Marcin Brożyna instruktor piłki nożnej odpowiadał za pracę z dwiema grupami dzieci, która trenowały w naszym Klubie. Trener Brożyna pracował z grupą ok. 18 zawodników w grupie wiekowej 2011 – 2012 – 2013 – 2014 oraz grupą liczącą również ok. 18 zawodników w grupie wiekowej 2017 – 2018 – 2019. Zajęcia treningowe tak jak w latach poprzednich prowadzone były dwa razy w tygodniu oraz uczestniczyli w meczach sparingowych jak również uczestniczyli w kilku turniejach grupa starszych chłopców natomiast grupa młodsza miała tylko zajęcia treningowe.

Czarni Rzaśnia to również zespół siatkarski wyępujący w II lidze mężczyzn. Zespół

prowadzony przez trenera Mikołajczyka tak jak w latach poprzednich składał się za 12 zawodników. Treningi odbywały się trzy razy w tygodniu natomiast weekendy zarezerwowane była na rozgrywanie meczów ligowych w ramach rozgrywek II ligi mężczyzn gdzie rywalizacja toczy się na szczeblu regionalnym wiosną była to grupa druga natomiast jesienią drużyna została ponownie przesunięta to grupy trzeciej.

Tak jak w latach poprzednich nasze zespoły zarówno piłkarskie jak i siatkarski rozpoczęły rok 2023 utartą już ścieżką tzn.:

- Zespół siatkarki kontynuował rozgrywki ligowe w grupie drugiej już w styczniu. Sezon zakończył się w połowie kwietnia 2023 roku. W przypadku zespołu siatkarskiego nie występuje tzw. przerwa zimowa, w której rozgrywki ligowe są zawieszane. Sezon siatkarski trwa od sierpnia do kwietnia, chyba że zespół uzyska awans do rozgrywek w fazie play-off wtedy rozgrywki się wydłużają.
- Zespoły piłkarskie natomiast na początku 2023 roku rozpoczęły przygotowania do rundy rewanżowej. I tutaj również Klub jak i trenerzy pracowali utartą w latach wcześniejszych ścieżką. Styczeń, luty do połowy marca zespoły trenowały i rozgrywały mecze sparingowe przygotowujące je do rundy wiosennej. Wszystko przebiegało zgodnie z wcześniej wypracowanym planem. Rozgrywki ligowe dla zespołów piłkarskich miały wystartować już w połowie marca dla zespołu seniorów prowadzonych przez trenera Filipiak. Następne zespoły miały rozpocząć rozgrywki w kwietniu. Sezon piłkarski zarówno w kategorii seniorów jak i juniorów trwa od sierpnia do czerwca.

W latach wcześniejszych utarty schemat działania pozwalał na kontynuowanie rozgrywek i walkę o ligowe punkty naszych drużyn i realizację umowy zawartej przez Klub z Gminą Rząśnia.

W 2023 roku Klub Czarnych Rząśnia wystąpił w zawodach BEACH SOCCER kobiet były to zawody rangi Mistrzostwa Polski oraz Pucharu Polski. Udział Naszego Klubu w tych rozgrywkach był możliwy po raz kolejny dzięki zaangażowaniu mieszkanki Gminy Rząśnia Pani Oliwii Pająk, która jest wielką pasjonatką piłki nożnej. Drużyna Czarnych składająca się z kobiet w lipcu uczestniczyła w rozgrywkach Pucharu Polski i dzięki zajęciu wysokiego szóstego miejsca (wynik powtórzony z 2022 roku) w tym turnieju uzyskała możliwość gry w Mistrzostwach Polski, które odbyły się w sierpniu 2023 roku. Zarówno w pierwszych jak i w drugich zawodach zawodniczki występujące pod flagą drużyny CZARNI Rząśnia powtórzyły wynik osiągnięty kilka tygodni wcześniej (jak również w poprzednim roku). Były to kolejne (drugie) tego typu zawody na szczeblu krajowym gdzie występował Klub z Rząśni reprezentujący Gminę Rząśnia.

Zawodniczki, które brały udział w rozgrywkach BEACH SOCCER dzięki bardzo dobrej grze zostały kilkarotnie zapraszane na konsultacje reprezentacji Polski kobiet w plażowej piłce nożnej. Były to Oliwia Pająk oraz Justyna Mateusiak.

Czarni Rząśnia w 2023 roku byli również organizatorami dwóch turniejów, piłkarskiego i siatkarskiego. Turniej piłkarski skierowany był do dzieci trenujących w Klubie i odbył się w I kwartale 2023. Turniej siatkarski zorganizowany przez Klub odbył się III kwartale 2023 i był etapem przygotowań zespołu do sezonu 2023/2024. Drużyny Nasze brały również udział w turniejach organizowanych przez inne kluby. W 2023 roku odbyło się kilka takich turniejów m. in. w Szczercowie (Fundacja Jest MOC), Rząśni (Czarni Rząśnia) Makowiskach (Płomień Makowiska), Strzelce Wielkie (GLKS Strzelce Wielkie) w Kielczygłowie (LKS Kielczygłów) oraz turniej w Wieluniu. W wymienionych zawodach brali udział podopieczni trenera Brożyny tj. chłopcy urodzeni 2011 – 2012 – 2013 – 2014 roku. Natomiast zawodnicy trenera Filipiakta urodzeni 2015 – 2016 roku uczestniczyli w turniejach m. in. w Bełchatowie (Bełchatów CUP 2015 oraz Bełchatów 2016), Gomunicach (LUKS Gomunice), Radmosku (RKS Radomsko), Tuszynie (Jagiellonia Tuszyn), Pajęcznie (AS Pajęczno). Wymienione turnieje zostały rozegrane zarówno na hali jak i na boiskach zewnętrznych.

Czarni Rząśnia sekcja siatkarska również uczestniczyła w kilku turniejach m. in. w Supcy (KONSPOL Słupca), Wieluniu (WKS Wieluń) oraz w Rząśni (Czarni Rząśnia).

Wszystkie w/w wydarzenia sportowe odbywały się na obiektach udostępnionych przez Gminę Rząśnia, a były to kompleks sportowo – rekreacyjny w Rząśni, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II, Hala Sportowa w Rząśni (po byłym gimnazjum).

Klub dzięki wsparciu finansowym, którego udzieliła Gmina Rząśnia w ramach zadania pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na obszarze Gminy Rząśnia” zapewnia swoim członkom jak i mieszkańcom możliwość uczestnictwa w rywalizacji sportowej zarówno na poziomie seniorskim jak i juniorskim. Czarni Rząśnia zapewniają profesjonalną opiekę trenerską w trakcie zawodów sportowych jak i treningowych, zapewniają sprzęt sportowy uczestnikom zawodów. Zawodnicy klubu nie muszą się martwić o transport na zawody sportowe ponieważ to zapewnia i opłaca Klub, zawsze zapewniona jest uczestnikom zajęć woda mineralna zarówno seniorom jak i juniorom. Czarni zapewniają również opiekę medyczną podczas zawodów sportowych, które odbywają się w trakcie roku a klub jest gospodarzem takiego wydarzenia zarówno w trakcie rywalizacji seniorskiej jak i juniorskiej. Klub opłaca wszelkiego rodzaju opłaty związane z uczestnictwem swoich drużyn w zawodach sportowych. Wszystko to możliwe jest dzięki wsparciu

finansowym Gminy Rząśnia.

Zespoły piłkarskie jak i siatkarski w 2023 roku rozegrały i uczestniczyły w następujących wydarzeniach sportowych:

- Drużyna siatkarska rozegrała następujące mecze w pierwszych sześciu miesiącach 2023 roku:
 - ✓ w ramach rozgrywek II ligi mężczyzn prowadzonych przez Polski Związek Piłki Siatkowej w sezonie 2022/2023 z drużynami:
 - KKS Kozienice mecz na wyjeździe,
 - Camper Wyszków mecz w domu,
 - Centrum Augustów mecz na wyjeździe,
 - Trójka Międzyrzecz Podlaski mecz w domu,
 - AZS UWM Olsztyn mecz w domu,
 - SMS PZPS II Spała mecz na wyjeździe,
 - Lechia II Tomaszów Mazowiecki mecz w domu,
 - Arka Chełm mecz w domu,
 - Sparta Grodzisk Mazowiecki mecz w domu,
 - Metro Warszawa mecz na wyjeździe.

Po rozegraniu w/w pojedynków ligowych drużyna zakończyła rozgrywki na koniec sezonu 2022/2023 ostatecznie zajęła siódmą pozycję w tabeli końcowej.

- Drużyny piłkarskie rozegrały następujące mecze w pierwszej połowie 2023 roku:
 - ✓ w ramach meczy sparingowych drużyny piłkarskie przygotowywały się do rundy wiosennej sezonu 2022/2023 z drużynami:
 - WKS 1957 WIELUŃ mecz na wyjeździe (Wieluń), okręgówka,
 - Tęcza Brodnia mecz na wyjeździe (Zduńska Wola), okręgówka,
 - GKS Bełchatów - juniorzy mecz na wyjeździe (Bełchatów), okręgówka
 - MLKS Konopnica mecz na wyjeździe (Szczerców), okręgówka,
 - Warta Działoszyn mecz na wyjeździe (Kleszczów), okręgówka,
 - Liswarta Krzepice mecz w domu (Rząśnia), okręgówka,
 - Soccer Bełchatów mecz w domu (Hala Rząśnia), żak,
 - Akademia GKS Bełchatów mecz w domu (Rząśnia), żak.
 - ✓ w ramach meczy o mistrzostwo klasy okręgowej, mistrzostwo klasy junior, mistrzostwo klasy żak (w tej kategorii rozgrywkowej nie prowadzi się klasyfikacji

końcowych) prowadzonych przez Łódzki Związek Piłki Nożnej:

- WKS Proсна Wieruszów mecz na wyjeździe, okręgówka,
- MKS Jutrzenka Warta mecz w domu, okręgówka,
- LKS Słowian Dworszowice Pakoszowe mecz na wyjeździe, okręgówka,
- KS Warta Działoszyn mecz w domu, okręgówka,
- Warta II Sieradz mecz na wyjeździe, okręgówka,
- Hetman Rusiec mecz w domu, okręgówka,
- Tęcza Brodnia mecz na wyjeździe, okręgówka,
- KS Karsznice mecz w domu, okręgówka,
- LZS Brąszewice mecz na wyjeździe, okręgówka,
- UKS Sokół Goszczanów mecz w domu, okręgówka,
- MLKS Konopnica mecz na wyjeździe, okręgówka,
- GLKS Warta Osjaków mecz na wyjeździe, okręgówka,
- TS Janiszewice mecz w domu, okręgówka,
- LKS Piast Błaszki mecz na wyjeździe, okręgówka,
- KS Złoczewia Złoczew mecz w domu, okręgówka,
- PKS Piotrków Trybunalski mecz w domu, junior,
- KS Paradyż mecz na wyjeździe, junior,
- LKS Astoria Szczerców mecz w domu, junior,
- ZKS Włokniarz Żelów mecz na wyjeździe, junior,
- MGKS Drzewica mecz w domu, junior,
- Akademia Sportu Pajęczno mecz na wyjeździe, żak,
- WKS 1957 Wieluń mecz na wyjeździe, żak,
- GKS Siemkowice mecz w domu, żak,
- WKS Wieluń mecz na wyjeździe, żak,
- GLKS Warta Osjaków mecz w domu, żak,
- Akademia Sportu Pajęczno mecz w domu, żak,
- WKS 1957 Wieluń mecz w domu, żak,
- GKS Siemkowice mecz na wyjeździe, żak,
- WKS Wieluń mecz w domu, żak,
- GLKS Warta Osjaków mecz na wyjeździe, żak.

Po rozegraniu w/w pojedynków springowych oraz ligowych drużyna występująca w klasie

okręgowej uplasowała się na miejscu 8, w rozgrywkach junior młodszy zespół uplasował się na miejscu 2, drużyna występująca w klasie żak, tutaj nie prowadzi się klasyfikacji końcowej.

- Drużyny piłkarskie rozegrały następujące mecze w drugiej połowie 2023 roku:
 - ✓ w ramach meczy sparingowych drużyny piłkarskie przygotowywały się do rundy w jesiennej sezonu 2023/2024 z drużynami:
 - Zawisza Pajęczno mecz w domu, okręgówka,
 - Omega II Kleszczów mecz na wyjeździe, okręgówka,
 - Start Lgota Wielka mecz w domu, okręgówka,
 - Astoria Szczerców mecz w domu, okręgówka,

 - ✓ w ramach meczy o mistrzostwo klasy okręgowej, Pucharu Polski, klasy żak (w tej kategorii rozgrywkowej nie prowadzi się klasyfikacji końcowych) prowadzonych przez Łódzki Związek Piłki Nożnej:
 - LZS Brąszewice mecz w domu, okręgówka,
 - Tęcza Brodnia mecz na wyjeździe, okręgówka,
 - MKS Jutrzenka Warta mecz w domu, okręgówka,
 - WKS Proсна Wieruszów mecz na wyjeździe, okręgówka,
 - Zawisza Pajęczno mecz na wyjeździe, okręgówka, puchar,
 - UKS Sokół Goszczanów mecz w domu, okręgówka,
 - MLKS Konopnica mecz na wyjeździe, okręgówka,
 - LKS Ekolog Wojślawice mecz w domu, okręgówka,
 - TS Janiszewice mecz na wyjeździe, okręgówka, puchar,
 - UKS Galewice mecz na wyjeździe, okręgówka,
 - KS Karsznice mecz w domu, okręgówka,
 - WKS 1957 Wieluń mecz w domu, okręgówka, puchar,
 - Warta II Sieradz mecz na wyjeździe, okręgówka,
 - LKS Piast Błaszki mecz w domu, okręgówka,
 - KS Złoczewia Złoczew mecz na wyjeździe, okręgówka,
 - MGUKS Pogoń Zduńska Wola mecz w domu, okręgówka,
 - WKS 1957 Wieluń mecz w domu, okręgówka,
 - TS Janiszewice mecz na wyjeździe, okręgówka,
 - KS Warta Działoszyn mecz w domu, żak,

- WKS Wieluń mecz na wyjeździe, żak,
 - GLKS Warta Osjaków mecz w domu, żak,
 - GKS Siemkowice mecz w domu, żak,
 - Akademia Sportu Pajęczno mecz na wyjeździe, żak,
 - WKS 1957 Wieluń mecz w domu, żak,
 - WKS Prosna Wieruszów mecz na wyjeździe, żak.
- Drużyna siatkarska rozegrała następujące mecze w drugich sześciu miesiącach 2023 roku:
 - ✓ w ramach meczy sparingowych drużyna siatkarska przygotowywała się do sezonu 2023/2024 z drużynami:
 - WKS Wieluń mecz na wyjeździe,
 - MMKS Lotnik Łęczyca mecz na wyjeździe,
 - Volley Radomsko mecz na wyjeździe,
 - Volley Team Żychlin mecz na wyjeździe,
 - Volley Radomsko mecz w domu,
 - Turniej w Słupcy, rozegrano trzy mecze (drużyna z Poznania, Wrześni, Słupcy, Rząśnia),
 - Turniej w Wieluniu, rozegrano dwa mecze (drużyna z Wielunia, Rząśnia, ze Lwowa),
 - Turniej w Rząśni, rozegrano dwa mecze (drużyna z Rząśni, Wielunia, Radomska).
 - ✓ w ramach rozgrywek II ligi mężczyzn prowadzonych przez Polski Związek Piłki Siatkowej w sezonie 2023/2024 z drużynami:
 - Volley Jelcz – Laskowice mecz w domu,
 - Ikar Legnica mecz na wyjeździe,
 - MLKS Iwaniccy Gubin mecz w domu,
 - ZAKS Strzelce Opolskie mecz na wyjeździe,
 - KS Rudziniec mecz w domu,
 - WKS Wieluń mecz na wyjeździe,
 - Bielawianka – Bester mecz w domu,
 - Chełmiec Wałbrzych mecz na wyjeździe,

- AZS Częstochowa mecz w domu,
- Sobieski Żagań mecz na wyjeździe,
- Volley Radomsko mecz w domu,
- Volley Jelcz – Laskowice mecz na wyjeździe,
- Ikar Legnica mecz w domu.

Należy również pamiętać, iż wszystkie wymienione wyżej wydarzenia możliwe są głównie dzięki finansowemu wsparciu Gminy Rząśnia ale również dzięki grupie osób, które są członkami Naszego Stowarzyszenia i swoją pracą oraz zaangażowaniem umożliwiają realizację tych wszystkich wydarzeń. Bez pracy członków klubu ciężko byłoby osiągnąć cele które zostały przedstawione w tym sprawozdaniu.

LKS Czarni Rząśnia starają się promować Gminę Rząśnia poprzez godne jej reprezentowanie na arenie sportowej oraz artykuły w prasie lokalnej (IPP Pajęczno), informacje na stronach internetowych (siatka.org, łódzkifutbol.pl, sportowe fakty powiatu pajeczańskiego, Radio Ziemi Wieluńskiej). Informacje pojawiające się w mediach i internecie – za sprawą naszych drużyn pokazują, że Gmina Rząśnia to jednostka samorządu terytorialnego która kładzie ogromny nacisk na rozwój w różnych dziedzinach takich jak budowa i rozbudowa infrastruktury, rozwój swoich programów prośrodowiskowych, które mają kojarzyć ją z gminą ekologiczną, nowoczesną, rozwój kultury i sportu zgodnie z jej hasłem Gmina Rząśnia – Gmina Wielu Barw.

Klub Nasz jest tylko jednym z trybów, mechanizmów które starają się pokazać Gminę Rząśnia jako nowoczesny samorząd dbający o zrównoważony rozwój swojego regionu jak i społeczeństwa.

II.SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA WYDATKÓW

1. Informacje o wydatkach poniesionych przy wykonywaniu zadania

Całkowity koszt w okresie sprawozdawczym (w zł) **407.392,16 zł**

w tym: koszty pokryte z uzyskanej dotacji (w zł) **399.000,00 zł**

środki własne (w porównaniu z wnioskiem) **8.392,16 zł**

2. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów (w zł)

L.p.	Rodzaj kosztów (koszty merytoryczne i administracyjne związane z realizacją zadania):	Całość zadania wg umowy nr 17/2023 z dnia 13.01.2023		Poprzednie okresy sprawozdawcze (narastająco) od 13.01.2023 do 31.12.2023		Bieżący okres sprawozdawczy od 13.01.2023 do 31.12.2023	
		Koszt całkowity	w tym z dotacji	Koszt całkowity	w tym z dotacji	Koszt całkowity	w tym z dotacji
1	Koszty związane z udziałem drużyn w rozgrywkach	41.000,00	38.000,00	48.151,67	45.074,91	48.151,67	45.074,91
2	Zakup sprzętu sportowego	12.520,00	12.520,00	9.965,47	9.965,47	9.965,47	9.965,47
3	Przewozy i transport	20.000,00	20.000,00	17.687,80	17.687,80	17.687,80	17.687,80
4	Woda mineralna, odżywki, wyposażenie apteczki	2.500,00	2.500,00	3.271,73	3.271,73	3.271,73	3.271,73
5	Wynagrodzenie trenerów, stypendia, nagrody i wyróżnienia	318.000,00	318.000,00	315.020,09	315.020,09	315.020,09	315.020,09
6	Koszty administracyjne	11.980,00	7.980,00	10.625,40	7.980,00	10.625,40	7.980,00
	Łącznie	406.000,00	399.000,00	404.722,16	399.000,00	404.722,16	399.000,00

3. Kosztorys ze względu na źródło finansowania

Źródło finansowania	Całość zadania wg umowy nr 17/2023 z dnia 13.01.2023		Poprzednie okresy sprawozdawcze (narastająco) od 13.01.2023 do 31.12.2023		Bieżący okres sprawozdawczy (roczny) od 13.01.2023 do 31.12.2023	
	zł	%	Zł	%	zł	%
Koszty pokryte z dotacji	399.000,00	98,28	399.000,00	98,28	399.000,00	98,28
Środki własne i inne	7.000,00	1,72	8.392,16	2,07	8.392,16	2,07
Ogółem	406.000,00	100%	407.392,16	100,34%	407.392,16	100,34%

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji zadania:

W roku 2023 – przy organizacji zawodów i meczy przepracowano łącznie – 293 h

W roku 2023 – przy przygotowaniu boiska, w Rząśni oraz hala w Rząśni przepracowano łącznie – 24 h

W roku 2023 – przy pełnieniu funkcji kierownika drużyny piłki nożnej oraz siatkowej przepracowano łącznie – 128 h

Wartość pracy wykonanej przez członków klubu $445 \text{ h} \times 6 \text{ zł/h} = 2.670,00 \text{ zł}$.

4 Zestawienie faktur (rachunkowy)

Lp.	Numer dokumentu księgowego	Numer pozycji kosztorysu	Data	Nazwa wydatku	Kwota (zł)	W tym ze środków pochodzących z dotacji (zł)
1	Rachunek R/02/01/2023	1	14.01.2023	Faktura za usługę prowadzenia meczu II ligi mężczyzn Czarni Rzaśnia - KS Camper Wyszków drużyna PS	620,00	620,00
2	Delegacja sędziowska	1	14.01.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - KS Camper Wyszków, PS	560,00	560,00
3	Delegacja sędziowska	1	14.01.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - KS Camper Wyszków, PS	145,00	145,00
4	Delegacja sędziowska	1	14.01.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - KS Camper Wyszków, PS	145,00	145,00
5	Delegacja sędziowska	1	14.01.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - KS Camper Wyszków, PS	145,00	145,00
6	Faktura VAT 15/UJ/2023	1	26.01.2023	Zaplata za ubezpieczenie NNW zgodnie z polisą nr 10363166/2023 i OC zgodnie z polisą 09174534 z PZU S.A. na rok 2023 dla członków klubu	2500,00	2500,00
7	Faktura VAT nr 05/01/2023	1	26.01.2023	Oplata wpisowego za uczestnictwo w Turnieju Piłki Nożnej w Szczercowie w dniu 26.01.2023 drużyna PN, dzieci	300,00	300,00
8	Lista płac	5	27.01.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w styczniu 2023 drużyna PS	4101,57	4101,57
9	Lista płac	5	27.01.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w styczniu 2023 drużyna PS	9800,00	9800,00
10	Delegacja sędziowska	1	28.01.2023	Delegacja sędziowska za prowadzenie zawodów sportowych turniej piłki nożnej w dniu 28.01.2023, drużyna PN, dzieci	226,00	226,00
11	Delegacja sędziowska	1	28.01.2023	Delegacja sędziowska za prowadzenie zawodów sportowych turniej piłki nożnej w dniu 28.01.2023, drużyna PN, dzieci	226,00	226,00
12	Delegacja sędziowska	1	28.01.2023	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego WKS 1957 Wieluń - Czarni Rzaśnia, drużyna PN	122,00	122,00
13	Delegacja sędziowska	1	28.01.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - UKS Trójka Międzyrzecz Podlaski, PS	560,00	560,00
14	Delegacja sędziowska	1	28.01.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - UKS Trójka Międzyrzecz Podlaski, PS	560,00	560,00
15	Delegacja sędziowska	1	28.01.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - UKS Trójka Międzyrzecz Podlaski, PS	145,00	145,00
16	Delegacja sędziowska	1	28.01.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - UKS Trójka Międzyrzecz Podlaski, PS	145,00	145,00
17	Delegacja sędziowska	1	28.01.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rzaśnia - UKS Trójka Międzyrzecz Podlaski, PS	145,00	145,00

18	Rzchunek z dnia 31.01.2023 do umowy nr 2/2023	5	31.01.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za styczeń 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60
19	Rzchunek z dnia 31.01.2023 do umowy nr 3/2023	5	31.01.2023	Wynagrodzenie dla trenera Mikołajczyka za styczeń 2023 drużyna PS	895,00	895,00
20	Rzchunek z dnia 31.01.2023 do umowy nr 1/2023	6	31.01.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za styczeń 2023	765,40	765,40
21	Delegacja sędziowska	1	05.02.2023	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego Tęcza Brodnia - Czarni Rzaśnia, drużyna PN	158,00	158,00
22	Delegacja sędziowska	1	05.02.2023	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego Tęcza Brodnia - Czarni Rzaśnia, drużyna PN	158,00	158,00
23	Faktura nr FV/4/2023	1	06.02.2023	Zaplata za piłki, które były nagrodami dla uczestników turnieju piłki nożnej w dniu 28.01.2023, drużyna PN, dzieci	1020,00	1020,00
24	Delegacja sędziowska	1	08.02.2023	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego GKS Bełchatów - Czarni Rzaśnia, drużyna PN	122,00	122,00
25	Faktura nr 1/02/2023	1	09.02.2023	Oplata wpisowego za uczestnictwo w Turnieju Piłki Nożnej w Gornicach w dniu 10.02.2023 drużyna PN, dzieci	250,00	250,00
26	Faktura VAT nr FV-FA/3/02/2023/WKR	1	08.02.2023	Oplata wpisowego za uczestnictwo w turnieju piłki nożnej Bełchatów CUP 2023 w dniu 05.02.2023 drużyna PN, dzieci	700,00	700,00
27	ZUS	5	14.02.2023	Należność z tytułu składek	2467,11	2467,11
28	ZUS	6	14.02.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60
29	Paragon Fiskalny z dnia 14.02.2023	1	14.02.2023	Paragon fiskalny za opłatę związaną z wynajęciem boiska ze sztuczną nawierzchnią w Szczercowie celem rozegrania meczu sparingowego z drużyną z Konopnicy, drużyna PN	200,00	200,00
30	US	5	17.02.2023	Należność z tytułu składek	2556,00	2556,00
31	US	6	17.02.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00
32	Faktura VAT nr FSESOK/23/02/0133	1	17.02.2023	Faktura za opłatę związaną z wynajęciem boiska ze sztuczną nawierzchnią w Kleszczowie celem rozegrania meczu sparingowego z drużyną z Warty Działoszyn, drużyna PN	560,00	560,00
33	Delegacja sędziowska	1	17.02.2023	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego Czarni Rzaśnia - Warta Działoszyn, drużyna PN	150,00	150,00
34	Faktura nr #2/10365/2023	4	23.02.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu, drużyna PN	51,12	51,12
35	Lista plac	5	24.02.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w lutym 2023 drużyna PS	5101,06	5101,06
36	Lista plac	5	24.02.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w lutym 2023 drużyna PS	13700,00	13700,00
37	Rzchunek z dnia 28.02.2023 do umowy nr 3/2023	5	28.02.2023	Wynagrodzenie dla trenera Mikołajczyka za luty 2023 drużyna PS	895,00	895,00
38	Rzchunek z dnia 28.02.2023 do umowy nr 2/2023	5	28.02.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za luty 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60
39	Rzchunek z dnia 28.02.2023 do umowy nr 1/2023	6	28.02.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za luty 2023	765,40	765,40

40	Faktura VAT EC/2434/02/2023/ECOM	2	08.02.2023	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	418,49	418,49	418,49
41	Faktura nr F/2023/02/6	1	11.02.2023	Faktura za usługę prowadzenia meczu II ligi mężczyzn Czarni Rząśnia - AZS UWM Olsztyn drużyna PS	620,00	620,00	620,00
42	Delegacja sędziowska	1	11.02.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - AZS UWM Olsztyn, drużyna PS	560,00	560,00	560,00
43	Delegacja sędziowska	1	11.02.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - AZS UWM Olsztyn, drużyna PS	145,00	145,00	145,00
44	Delegacja sędziowska	1	11.02.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - AZS UWM Olsztyn, drużyna PS	145,00	145,00	145,00
45	Delegacja sędziowska	1	11.02.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - AZS UWM Olsztyn, drużyna PS	145,00	145,00	145,00
46	Delegacja sędziowska	1	12.02.2023	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego MLKS Konopnica - Czarni Rząśnia, drużyna PN	77,00	77,00	77,00
47	Faktura 31/10365/2023	1	23.02.2023	Faktura za proszek do porania celem przygotowania sprzętu sportowego do rozegrania meczu ligowego drużyna PN	79,98	79,98	79,98
48	Faktura nr F000020032300548638U	6	03.03.2023	Faktura za usługę pocztową polegającą na rozesłaniu PIT11 wszystkim osobą, którzy pobrali środki finansowe z klubu w 2022 roku	167,20	167,20	167,20
49	Delegacja sędziowska	1	04.03.2023	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczu sparingowego ESPN Belchatów - Czarni Rząśnia, drużyna PN	122,00	122,00	122,00
50	Prognoza	1	06.03.2023	Oplata ryczałtowa dla LZ/PN na rzecz delegacji sędziowskich rozliczanych przez związek wiotna sezonu 2022/2023 drużyna PN	4270,00	4270,00	4270,00
51	Faktura 4/10365/2023	4	07.03.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	103,32	103,32	103,32
52	Faktura nr FV/7/03/2023/SR	1	14.03.2023	Faktura za opłatę regulaminową z tytułu uprawnień zawodnika klubu do sezonu 2022/2023 drużyna PN	400,00	400,00	400,00
53	ZUS	5	14.03.2023	Należność z tytułu składek	3005,84	3005,84	3005,84
54	ZUS	6	14.03.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60	84,60
55	Faktura VAT nr FV/205/PL/2303	2	09.03.2023	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	167,20	167,20	167,20
56	Faktura nr 8/03/2023	1	10.03.2023	Oplata wpisowego za uczestnictwo w Turnieju Piłi Nożnej w Radomsku w dniu 11.03.2023 drużyna PN, dzieci	300,00	300,00	300,00
57	Delegacja sędziowska	1	11.03.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS Lechia II Tomaszów Mazowiecki, PS	560,00	560,00	560,00
58	Delegacja sędziowska	1	11.03.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS Lechia II Tomaszów Mazowiecki, PS	560,00	560,00	560,00

59	Delegacja sędziowska	I	11.03.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS Lechia II Tomaszów Mazowiecki, PS	145,00	145,00
60	Delegacja sędziowska	1	11.03.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS Lechia II Tomaszów Mazowiecki, PS	145,00	145,00
61	Delegacja sędziowska	1	11.03.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS Lechia II Tomaszów Mazowiecki, PS	145,00	145,00
62	Faktura VAT nr FV/607/PL/2303	2	17.03.2023	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	167,20	167,20
63	US	5	17.03.2023	Należność z tytułu składek	2942,00	2942,00
64	US	6	17.03.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00
65	Faktura VAT nr 1525F00399/0323	4	21.03.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	217,20	217,20
66	Lista płac	5	22.03.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w marcu 2023 drużyna PS	3000,45	3000,45
67	Lista płac	5	22.03.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w marcu 2023 drużyna PS	15800,00	15800,00
68	Lista płac	5	27.03.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za marzec 2023 drużyna PN	350,27	350,27
69	Lista płac	5	27.03.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za marzec 2023 drużyna PN	11270,00	11270,00
70	Faktura FV 1/3/2023	5	28.03.2023	Faktura za usługę polegającą na reprezentowaniu drużyny Czarni Rząśnia w rozgrywkach ligowych oraz zajęciach treningowych w marcu 2023 drużyna PN	1210,00	1210,00
71	Faktura nr FVS015/03/2023	4	29.03.2023	Faktura za zakup wyposażenia apteczki pierwszej pomocy dla drużyny 2023	219,00	219,00
72	Faktura VAT nr FV035/03/2023	1	29.03.2023	Faktura za zakup białej emulsji celem przygotowania boiska piłarskiego do meczu ligowego drużyna PN	318,00	318,00
73	Rzuchunek z dnia 31.03.2023 do umowy nr 2/2023	5	31.03.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za marzec 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60
74	Rzuchunek z dnia 31.03.2023 do umowy nr 3/2023	5	31.03.2023	Wynagrodzenie dla trenera Mikołczyka za marzec 2023 drużyna PS	895,00	895,00
75	Rzuchunek z dnia 31.03.2023 do umowy nr 1/2023	6	31.03.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za marzec 2023	765,40	765,40
76	Rachunek z dnia 31.03.2023 do umowy nr 4/2023	5	31.03.2023	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za marzec 2023 drużyna PN	948,15	948,15
77	Faktura nr 5/03/2023	2	04.03.2023	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	930,00	930,00
78	Delegacja sędziowska	I	01.04.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Sparta Grodzisk Mazowiecki, drużyna PS	560,00	560,00

79	Delegacja sędziowska	1	01.04.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Sparta Grodzisk Mazowiecki, drużyna PS	560,00	560,00
80	Delegacja sędziowska	1	01.04.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Sparta Grodzisk Mazowiecki, drużyna PS	145,00	145,00
81	Delegacja sędziowska	1	01.04.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Sparta Grodzisk Mazowiecki, drużyna PS	145,00	145,00
82	Faktura VAT nr FV 1/04/2023/S	1	01.04.2023	Faktura za usługę prowadzenia meczu II ligi mężczyzn Czarni Rząśnia - Sparta Grodzisk Mazowiecki drużyna PS	160,00	160,00
83	ZUS	5	14.04.2023	Należność z tytułu składek	2194,43	2194,43
84	ZUS	6	14.04.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60
85	Lista plac	5	17.04.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w kwietniu 2023 drużyna PS	3450,97	3450,97
86	Lista plac	5	17.04.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w kwietniu 2023 drużyna PS	19555,00	19555,00
87	US	5	19.04.2023	Należność z tytułu składek	4890,00	4890,00
88	US	6	19.04.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00
89	Faktura Vat nr 1525F00564/0423	4	22.04.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	183,99	183,99
90	Faktura FBV 8/2023	1	24.04.2023	Faktura za badania lekarskie zawodników klubu - juniorzy drużyna PN	660,00	660,00
91	Lista plac	5	26.04.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za kwiecień 2023 drużyna PN	350,27	350,27
92	Lista plac	5	26.04.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za kwiecień 2023 drużyna PN	11460,00	11460,00
93	Rzchunek z dnia 28.04.2023 do umowy nr 1/2023	6	28.04.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za kwiecień 2023	765,40	765,40
94	Rzchunek z dnia 28.04.2023 do umowy nr 3/2023	5	28.04.2023	Wynagrodzenie dla trenera Mikołajczyka za kwiecień 2023 drużyna PS	895,00	895,00
95	Rzchunek z dnia 28.034.2023 do umowy nr 2/2023	5	28.04.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za kwiecień 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60
96	Rachunek z dnia 28.04.2023 do umowy nr 4/2023	5	28.04.2023	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za kwiecień 2023 drużyna PN	1001,30	1001,30
97	Faktura nr FV/1/4/2023	5	28.04.2023	Faktura za usługę polegającą na reprezentowaniu drużyny Czarni Rząśnia w rozgrywkach ligowych oraz zajęciach treningowych w kwietniu 2023 drużyna PN	1210,00	1210,00
98	Faktura nr FV/42	2	02.03.2023	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	666,99	666,99
99	Faktura VAT nr 1525F00470/0423	4	05.04.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	86,70	86,70
100	Faktura VAT nr 1525F00612/0523	4	05.05.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	140,10	140,10

101	ZUS		5	12.05.2023	Należność z tytułu składek	2433,00	2433,00	2433,00
102	ZUS		6	12.05.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60	84,60
103	US		5	19.05.2023	Należność z tytułu składek	5350,00	5350,00	5350,00
104	US		6	19.05.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00	90,00
105	Lista płac		5	29.05.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za maj 2023 drużyna PN	450,31	450,31	450,31
106	Lista płac		5	29.05.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za maj 2023 drużyna PN	10550,00	10550,00	10550,00
107	Faktura FV 1/5/2023		5	30.05.2023	Faktura za usługę polegającą na reprezentowaniu drużyny Czarni Rzęśnia w rozgrywkach ligowych oraz zajęciach treningowych w maju 2023 drużyna PN	1110,00	1110,00	1110,00
108	Rzuchunek z dnia 31.05.2023 do umowy nr 1/2023		6	31.05.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za maj 2023	765,40	765,40	0,00
109	Rzuchunek z dnia 31.05.2023 do umowy nr 2/2023		5	31.05.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za maj 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60	2327,60
110	Rachunek z dnia 31.05.2023 do umowy nr 4/2023		5	31.05.2023	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za maj 2023 drużyna PN	1001,30	1001,30	1001,30
111	Faktura nr 3/04/2023		2	05.04.2023	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	770,00	770,00	770,00
112	Faktura VAT nr 1525F00716/0523		4	19.05.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	84,15	84,15	84,15
113	Faktura VAT nr 1525F00781/0523		4	31.05.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	154,20	154,20	154,20
114	ZUS		5	14.06.2023	Należność z tytułu składek	600,79	600,79	600,79
115	ZUS		6	14.06.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60	0,00
116	US		5	19.06.2023	Należność z tytułu składek	1888,00	1888,00	1888,00
117	US		6	19.06.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00	0,00
118	Lista płac		5	26.06.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za czerwiec 2023 drużyna PN	9950,00	9950,00	9950,00
119	Lista płac		5	26.06.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za czerwiec 2023 drużyna PN	350,27	350,27	350,27
120	Faktura FV/48/06/2023/SR		1	29.06.2023	Oplata ryczałtowa na poczet L.Z/PN z tytułu opłaty za żółte kartki dla zawodników drużyny PN w sezonie 2022/2023	800,00	800,00	0,00
121	Faktura VAT nr 21/02/2023		3	29.06.2023	Oplata faktury za usługę przewozu zawodników na zajęcia treningowe oraz mecze ligowe drużyna PN	2952,00	2952,00	2952,00
122	Faktura FS159/2023		3	29.06.2023	Oplata za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe (głównie juniorzy) drużyna PN	3763,80	3763,80	3763,80
123	Faktura VAT nr 22/04/2023		3	29.06.2023	Oplata faktury za usługę przewozu zawodników na zajęcia treningowe oraz mecze ligowe drużyna PN	2952,00	2952,00	2952,00
124	Faktura nr FV1/6/2023		5	29.06.2023	Faktura za usługę polegającą na reprezentowaniu drużyny Czarni Rzęśnia w rozgrywkach ligowych oraz zajęciach treningowych w czerwcu 2023 drużyna PN	1110,00	1110,00	1110,00

125	Rzchunek z dnia 30.06.2023 do umowy nr 1/2023	6	30.06.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobry za czerwiec 2023	765,40	0,00
126	Rachunek z dnia 30.06.2023 do umowy nr 4/2023	5	30.06.2023	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za czerwiec 2023 drużyna PN	1001,30	1001,30
127	Rzchunek z dnia 30.06.2023 do umowy nr 2/2023	5	30.06.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za czerwiec 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60
128	Faktura nr FS-8/05/2023/PPLAŻ	1	09.05.2023	Zaplata za wpisowe BEACHSOCCER na rzecz PZPN z tytułu uczestnictwa drużyny w PP-KOBIET bruzyna PN	300,00	300,00
129	Faktura nr 1525F00835/0623	4	12.06.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	71,85	71,85
130	Faktura nr FS-13/06/2023/PPLAŻ	1	21.06.2023	Zaplata za wpisowe BEACHSOCCER na rzecz PZPN z tytułu uczestnictwa w turnieju el. do MP - Kobiet drużyna PN	200,00	200,00
131	Faktura nr 1525F00914/0623	4	23.06.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	86,70	86,70
132	Faktura nr FV/123/06/2023/SR	1	07.07.2023	Zaplata za fakturę z tytułu dopłaty do ryczałtu za delegacje sędziowskie w sezonie 2022/2023 wiosna PN	666,00	666,00
133	Faktura nr F 8/7/2023	1	07.07.2023	Zaplata za fakturę z tytułu pobytu zawodniczek reprezentujących Klub na turnieju w Gdańsku PP Kobiet w BEACHSOCCER drużyna PN	1976,76	0,00
134	Faktura nr 1525F00995/0723	4	12.07.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	68,04	68,04
135	ZUS	5	14.07.2023	Należność z tytułu składek	549,15	549,15
136	ZUS	6	14.07.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	0,00
137	Faktura nr FV/74/2023	2	17.07.2023	Faktura za zakup sprzętu sportowego przeznaczzonego na upominek dla drużyny LKS Kieleczygłów obchodzącej jubileusz 40 lecie istnienia drużyna PN	650,00	650,00
138	US	5	19.07.2023	Należność z tytułu składek	1793,00	1793,00
139	US	6	19.07.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	0,00
140	Rzchunek z dnia 31.07.2023 do umowy nr 2/2023	5	31.07.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za lipiec 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60
141	Rzchunek z dnia 31.07.2023 do umowy nr 1/2023	6	31.07.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobry za lipiec 2023	765,40	765,40
142	Faktura Vat nr 1525F01050/0723	4	26.07.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	147,48	147,48
143	Delegacja sędziowska	1	27.07.2023	Delegacja za prowadzenie meczu spamięgowego Czarni Rzaśnia - Zawisza Pajęczno drużyna PN	108,00	108,00
144	Delegacja sędziowska	1	04.08.2023	Delegacja za prowadzenie meczu spamięgowego Czarni Rzaśnia - Start Lgota Wielka drużyna PN	108,00	108,00
145	Faktura nr FV/88/2023	2	09.08.2023	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	325,00	325,00
146	ZUS	5	14.08.2023	Należność z tytułu składek	257,40	257,40
147	ZUS	6	14.08.2023	Należność z tytułu składek Sobera	84,60	84,60

148	Faktura nr FV/79/08/2023/SR	1	14.08.2023	Oплата regulaminowa na rzecz Ł.ZPN z tytułu uprawnień zawodnika do gry w sezonie 23/24, drużyna PN	400,00	400,00
149	Delegacja sędziowska	1	16.08.2023	Delegacja za prowadzenie meczu sparingowego Czaeni Rzaśnia - Astoria Szczerców drużyna PN	108,00	108,00
150	US	5	18.08.2023	Należność z tytułu składek	275,00	275,00
151	US	6	18.08.2023	Należność z tytułu składek Sobera	90,00	90,00
152	Faktura nr FV/21/08/2023/SR	1	18.08.2023	Opiata regulaminowa na rzecz Ł.ZPN z tytułu udziału w rozgrywkach drużyna PN	1000,00	1000,00
153	Opiata na podstawie prognozy	1	28.08.2023	Opiata ryczałtowa na rzecz Ł.ZPN za delegacje sędziowskie w rundzie jesiennej 23/24, drużyna PN	4662,00	4662,00
154	Lista wypłat	5	29.08.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za sierpień 2023 drużyna PN	9450,00	9450,00
155	Faktura nr FV 1/8/2023	5	30.08.2023	Faktura za uczestnictwo w treningach oraz reprezentowanie klubu w rozgrywkach ligowych Marcina Szóstakiewicz drużyna PN	1210,00	1210,00
156	Rzchunek z dnia 31.08.2023 do umowy nr 2/2023	5	31.08.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za sierpień 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60
157	Rzchunek z dnia 31.08.2023 do umowy nr 1/2023	6	31.08.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za sierpień 2023	765,40	765,40
158	Rachunek z dnia 31.08.2023 do umowy 4/2023	5	31.08.2023	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za sierpień 2023 drużyna PN	1001,30	1001,30
159	Faktura VAT nr FV/314/PL/2308	2	17.08.2023	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	220,00	220,00
160	Faktura VAT nr 1525F01150/0823	4	19.08.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	100,80	100,80
161	Faktura VAT nr 1525F01200/0923	4	02.08.2023	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	71,28	71,28
162	ZUS	5	14.09.2023	Należność z tytułu składek	368,10	368,10
163	ZUS	6	14.09.2023	Należność z tytułu składek Sobera	84,60	84,60
164	US	5	19.09.2023	Należność z tytułu składek	1717,00	1717,00
165	US	6	19.09.2023	Należność z tytułu składek Sobera	90,00	90,00
166	Faktura nr FV 1/9/2023	5	27.09.2023	Faktura za uczestnictwo w treningach oraz reprezentowanie klubu w rozgrywkach ligowych Marcina Szóstakiewicz za wrzesień drużyna PN	1010,00	1010,00
167	Lista plac	5	27.09.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za wrzesień 2023 drużyna PN	9850,00	9850,00
168	Rachunek z dnia 29.09.2023 do umowy 4/2023	5	29.09.2023	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za wrzesień 2023 drużyna PN	895,00	895,00
169	Rachunek z dnia 29.09.2023 do umowy 1/2023	6	29.09.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za wrzesień 2023	765,40	765,40
170	Rzchunek z dnia 29.09.2023 do umowy 2/2023	5	29.09.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za wrzesień 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60
171	Faktura nr FU 0057/06/23	1	19.06.2023	Opiata zgłoszeniowa do II Ligi Mężczyzn w sezonie 2023/2024 drużyna PS	1000,00	1000,00

172	Faktura nr FU 0549/08/23	1	22.08.2023	Konferencja licencyjna II liga (mężczyzn) Łódź 26.08.2023 drużyna PS	600,00	600,00
173	Faktura FV/56/PL/2308	2	30.08.2023	Zapłata za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	485,00	485,00
174	Faktura nr 23118325	4	01.09.2023	Faktua za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PS	1264,64	1264,64
175	Faktura nr 32/10365/2023	4	22.09.2023	Faktua za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	104,76	104,76
176	Faktura nr FVD/6074/09/A/2023	2	25.09.2023	Zapłata za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	69,00	69,00
177	Delegacja sędziowska	1	30.09.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Volley Jelcz-Laskowice, PS	651,00	651,00
178	Delegacja sędziowska	1	30.09.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Volley Jelcz-Laskowice, PS	651,00	651,00
179	Delegacja sędziowska	1	30.09.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Volley Jelcz-Laskowice, PS	163,00	163,00
180	Delegacja sędziowska	1	30.09.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Volley Jelcz-Laskowice, PS	163,00	163,00
181	Delegacja sędziowska	1	30.09.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Volley Jelcz-Laskowice, PS	163,00	163,00
182	Faktura nr 35/10365/2023	4	06.10.2023	Faktua za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	116,40	116,40
183	Faktura 87/2023	2	12.10.2023	Zapłata za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PS	2610,00	2610,00
184	ZUS	5	13.10.2023	Należność z tytułu składek	356,40	356,40
185	ZUS	6	13.10.2023	Należność z tytułu składek Sobera	84,60	84,60
186	Delegacja sędziowska	1	14.10.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - MLKS A.Z. Iwaniczy Gubin, PS	651,00	651,00
187	Delegacja sędziowska	1	14.10.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - MLKS A.Z. Iwaniczy Gubin, PS	651,00	651,00
188	Delegacja sędziowska	1	14.10.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - MLKS A.Z. Iwaniczy Gubin, PS	163,00	163,00
189	Delegacja sędziowska	1	14.10.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - MLKS A.Z. Iwaniczy Gubin, PS	163,00	163,00
190	Delegacja sędziowska	1	14.10.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - MLKS A.Z. Iwaniczy Gubin, PS	163,00	163,00
191	Faktura nr FV001/10/2023	1	16.10.2023	Zapłata za fakturę bielącą emulsji niezbędnej do przygotowania boiska piłkarskiego do meczu drużyna PN	174,00	174,00
192	US	5	19.10.2023	Należność z tytułu składek	1724,00	1724,00

193	US		6	19.10.2023	Należność z tytułu składek Sobera	90,00	90,00
194	Faktura nr 14/10/2023		1	25.10.2023	Faktura za opis wpisowego na turniej dla dzieci organizowany przez RKS Radomsko drużyna PN	350,00	350,00
195	Lista płac		5	26.10.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w październiku 2023 drużyna PS	4701,99	4701,99
196	Lista płac		5	26.10.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w październiku 2023 drużyna PS	12400,00	12400,00
197	Faktura nr FV 1/10/2023		5	27.10.2023	Faktura za uczestnictwo w treningach oraz reprezentowanie klubu w rozgrywkach ligowych Marcina Szóstakiewicza za październik drużyna PN	1110,00	1110,00
198	Lista płac		5	27.10.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za październik 2023 drużyna PN	9450,00	9450,00
199	Delegacja sędziowska		1	28.10.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS Rudzinniec, PS	651,00	651,00
200	Delegacja sędziowska		1	28.10.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS Rudzinniec, PS	651,00	651,00
201	Delegacja sędziowska		1	28.10.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS Rudzinniec, PS	163,00	163,00
202	Delegacja sędziowska		1	28.10.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS Rudzinniec, PS	163,00	163,00
203	Delegacja sędziowska		1	28.10.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - KS Rudzinniec, PS	163,00	163,00
204	Rachunek z dnia 31.10.2023 do umowy 1/2023		6	31.10.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za październik 2023 PN	765,40	765,40
205	Rachunek z dnia 31.10.2023 do umowy 4/2023		5	31.10.2023	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za październik 2023 drużyna PN	1001,30	1001,30
206	Rzuchunek z dnia 31.10.2023 do umowy 2/2023		5	31.10.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za październik 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60
207	Faktura nr EC/8000/08/2023/ECOM		2	14.08.2023	Zaplata za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	979,99	979,99
208	Rachunek nr R/01/11/2023		1	08.11.2023	Rachunek za opłatę wpisowego na turniej halowej piłki nożnej dla dzieci rocznik 2015 i młodsi drużyna PN	400,00	400,00
209	Faktura FS 251/2023		3	10.11.2023	Faktura za usługę przewozu zawodników klubu na mecze ligowe seniorzy i juniorzy w rundzie jesiennej 2023/2023 PN	3780,00	3780,00
210	Delegacja sędziowska		1	11.11.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Bielawianka-Bester, PS	651,00	651,00
211	Delegacja sędziowska		1	11.11.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Bielawianka-Bester, PS	651,00	651,00
212	Delegacja sędziowska		1	11.11.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Bielawianka-Bester, PS	163,00	163,00
213	Delegacja sędziowska		1	11.11.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Bielawianka-Bester, PS	163,00	163,00
214	Delegacja sędziowska		1	11.11.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Bielawianka-Bester, PS	163,00	163,00

215	Lista plac	5	14.11.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w listopadzie 2023 drużyna PS	11420,00	11420,00
216	Lista plac	5	14.11.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w listopadzie 2023 drużyna PS	5702,07	5702,07
217	ZUS	5	14.11.2023	Należność z tytułu składek	2796,13	2796,13
218	ZUS	6	14.11.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60
219	US	5	14.11.2023	Należność z tytułu składek	4525,00	4525,00
220	US	6	14.11.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00
221	Faktura nr 10/08/2023	3	21.11.2023	Faktura za usługę przewozu zawodników klubu na zajęcia treningowe oraz mecze ligow seniorzy drużyna PN	3690,00	3690,00
222	Faktura FV/23/11/2023/SR	1	22.11.2023	Faktura rozliczająca opłatę ryczałtową wniesioną na rzecz LZPN z tytułu złotych kartek zawodników klubu drużyna PN	300,00	0,00
223	Delegacja sędziowska	1	25.11.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - AZS Częstochowa. PS	651,00	651,00
224	Delegacja sędziowska	1	25.11.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - AZS Częstochowa. PS	651,00	651,00
225	Delegacja sędziowska	1	25.11.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - AZS Częstochowa. PS	163,00	163,00
226	Delegacja sędziowska	1	25.11.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - AZS Częstochowa. PS	163,00	163,00
227	Delegacja sędziowska	1	25.11.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - AZS Częstochowa. PS	163,00	163,00
228	Lista plac	5	27.11.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za listopad 2023 drużyna PN	12350,00	12350,00
229	Rachunek z dnia 30.11.2023 do umowy 1/2023	6	30.11.2023	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za listopad 2023	765,40	0,00
230	Rachunek z dnia 30.11.2023 do umowy 2/2023	5	30.11.2023	Wynagrodzenie dla trenera Filipiaka za listopad 2023 drużyna PN	2327,60	2327,60
231	Rachunek z dnia 30.11.2023 do umowy 4/2023	5	30.11.2023	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za listopad 2023 drużyna PN	985,10	985,10
232	Faktura nr 1416/P/2023	6	04.12.2023	Faktura za zakup artykułów biurowych do klubu	118,20	118,20
233	Faktura nr 6/12/2023	1	09.12.2023	Faktura za usługę prowadzenia meczu II ligi mężczyzn Czarni Rząśnia - VOLLEY Radomsko drużyna PS	720,00	720,00
234	Faktura nr 8/12/2023/S	1	09.12.2023	Faktura za usługę prowadzenia meczu II ligi mężczyzn Czarni Rząśnia - VOLLEY Radomsko drużyna PS	720,00	720,00
235	Delegacja sędziowska	1	09.12.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - VOLLEY Radomsko. PS	163,00	163,00
236	Delegacja sędziowska	1	09.12.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - VOLLEY Radomsko. PS	163,00	163,00
237	Delegacja sędziowska	1	09.12.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - VOLLEY Radomsko. PS	163,00	163,00
238	ZUS	5	15.12.2023	Należność z tytułu składek	3311,84	3311,84

239	ZUS	6	15.12.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	84,60	84,60
240	Lista plac	5	15.12.2023	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu wypłacone w grudniu 2023 drużyna PS	12320,00	12320,00
241	Lista plac	5	15.12.2023	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu wypłacone w grudniu 2023 drużyna PS	6302,37	6302,37
242	Delegacja sędziowska	1	16.12.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Ikar Legnica, PS	651,00	651,00
243	Delegacja sędziowska	1	16.12.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Ikar Legnica, PS	651,00	651,00
244	Delegacja sędziowska	1	16.12.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Ikar Legnica, PS	163,00	163,00
245	Delegacja sędziowska	1	16.12.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Ikar Legnica, PS	163,00	163,00
246	Delegacja sędziowska	1	16.12.2023	Delegacja sędziowska za mecz II ligi mężczyzn w siatkówce pomiędzy Czarni Rząśnia - Ikar Legnica, PS	163,00	163,00
247	US	5	19.12.2023	Należność z tytułu składek	4897,00	4897,00
248	US	6	19.12.2023	Należność z tytułu składek - Sobera	90,00	90,00
249	ZUS	5	20.12.2023	Należność z tytułu składek	3255,95	3255,95
250	US	5	20.12.2023	Należność z tytułu składek	2692,00	2692,00
251	Faktura nr FVS/008/11/2023	2	21.12.2023	Zaplata za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	1200,00	1200,00
252	Faktura FS 271/2023	3	21.12.2023	Faktura za usługę przewozu zawodników klubu (juniorzy) na turniej piłkarski w Wieluniu drużyna PN	550,00	550,00
253	Faktura FV/97/11/2023/SR	1	21.12.2023	Dopłata do ryczałtu za delegację sędziowskie po rozliczeniu rundy jesiennej sezonu 2023/2024 drużyna PN	1332,00	1332,00
254	Faktura nr FVS/030/12/2023	2	28.12.2023	Zaplata za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	132,00	132,00
		1		Zaplata za zakup pucharów oraz statuetek okolicznościowych dla uczestników turnieju	162,93	162,93
255	Faktura FV/147/2023	2	29.12.2023	Zaplata za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	174,60	174,60
Razem faktury za 2023					404722,16	399000,00

5. Podsumowanie realizacji zadania

Kwota dotacji określona w umowie (w zł) **399.000,00 zł**

Dotychczas przekazana łączna kwota dotacji (w zł) **399.000,00 zł**

Dotychczas poniesione łączne wydatki pokrywane z dotacji (w zł) **399.000,00 zł**

Uwagi dotyczące wzajemnych zobowiązań **0,00 zł**

III. Dodatkowe informacje

Umowa nr 17/2023 z dnia 13.01.2023 roku zawarta pomiędzy LKS CZARNI Rząśnia a Gminą Rząśnia na zadanie pn. „Upowszechnianie Kultury Fizycznej i sportu na terenie gminy Rząśnia” została zrealizowana i rozliczona. Koszty związane z realizacją zadania były niższe niż zakładała to przedmiotowa umowa. Końcowa wartość wyniosła 404.722,16 zł. z czego dotacja z Gminy Rząśnia wyniosła 399.000,00 zł. Na różnice tj. kwotę 8.392,16 zł. składają się wydatki poniesione w kwocie 5.722,16 zł. (Klub pokrył własnymi środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunkach bankowych zobowiązania wynikające z prowadzonej działalności, których nie można ich było ponieść w ramach umowy dotacji) oraz 2.670,00 zł. czyli wartość przepracowanych godziny na rzecz Klub przez jego członków.

Załączniki:

1.
2.
3.

Oświadczam/my, że:

- 1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny wnioskodawcy,
- 2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,
- 3) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych,
- 4) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur /rachunków/ zostały faktycznie poniesione.

"Czarni"
LUDOWY KLUB SPORTOWY
98-332 Rząśnia, ul. Kościelna 15
NIP 7722174807

.....
Pieczęć wnioskodawcy

Krzysztof Kiciński

.....
Podpisy osób upoważnionych do dania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy